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اقلید

مدیر جهاد کشاورزی اقلید خبر داد؛

تولید قدومه شیرازی در اقلید 
برای اولین بار

از چهار  بیش  تولید  به  اشاره  با  اقلید  مدیر جهاد کشاورزی 
تن قدومه شیرازی در این شهرستان، گفت: برداشت قدومه 

شیرازی از 22 هکتار از مزارع این شهرستان به اتمام رسید.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسلان صالحی با بیان اینکه 
این گیاه دارویی برای اولین بار در منطقه خنجشت به صورت 
دیم کشت شده تصریح کرد: قدومه در شهرستان در دی ماه 

کشت و در خردادماه برداشت شده است.
بر  آب  کم  گیاهان  کشت  توسعه  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
قدومه  مانند  منطقه  در  جدید  دارویی  گیاهان  توسعه  افزود: 
شیرازی می تواند در دستیابی به الگوی کشت مناسب کمک 

بزرگی کند.
آبی کم  نیاز  با  قدومه گیاهی  اظهار کرد:  مسئول  مقام  این 
بوده که در طول دوره رشد در صورت عدم بارندگی به دو یا 

سه آبیاری نیاز دارد و دارای سودآوری بالاست.
ارسلان صالحی گفت: قدومه شیرازی گیاهی است علفی و 
قابل کشت  یک ساله که در شرایط مختلف آب و هوایی 

است، میوه آن خورجین و به شکل غلاف است.
دانه های قدومه از عدس کوچکتر، پهن و گرد بوده و دارای 
سه نوع و شامل سرخ، زرد و سفید است. قدومه دارای رنگ 

سرخ را در اصفهان تودری گلگون می گویند.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا:

عابر بی احتیاط، اراضی کشاورزی بیضا 
را به آتش کشید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: بر اثر بی احتیاطی 
یک عابر پنج هکتار از باغ های انگور و دو هکتار از مزارع 

گندم و جو این شهرستان طعمه حریق شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
به  اشاره  با  بیضا، صدیقه مویدی  جهاد کشاورزی شهرستان 
در  جاری  سال  تیرماه   9 تاریخ  در  آتش سوزی  این  اینکه 
روستای جعفرآباد شهرستان بیضا رخ داد تصریح کرد: عامل 
اصلی این حادثه پرتاب سیگار روشن در مزرعه خشک شده 
تن  این آتش سوزی هشت  در  بود.به گفته وی؛  کنار جاده 
محصول گندم و جو آماده برداشت و 150 تن انگور در آتش 

سوخت، ولی خوشبختانه تلفات جانی نداشت.
جهاد  کارشناسان  برآورد  طبق  کرد:  بیان  مسئول  مقام  این 
میلیارد و 380  میزان 11  به  اراضی  این  کشاورزی صاحبان 
میلیون ریال دچار خسارت شدند.مویدی اظهار کرد: با توجه 
به شدت این آتش سوزی با حضور بموقع نیروهای مردمی و 
اهالی روستا از گسترش آتش جلوگیری شد.او با تاکید بر 
تا  روستاییان خواست  از  بیمه کردن محصولات کشاورزی 
نسبت به بیمه محصولات خود اقدام کنند تا در صورت بروز 
چنین حوادثی متحمل ضرر و زیان جبران ناپذیر نشوند.وی 
توضیح داد: مزارع کشاورزی با توجه به گرم شدن هوا مستعد 
آتش سوزی هستند که در این خصوص لازم است کشاورزان 
از آتش زدن کاه و کلش مزارع به طور جد پرهیز کنند که 
این کار علاوه بر آسیب رساندن به خاک و ایجاد آلودگی 
زیست محیطی، در برخی مواقع موجب سرایت آتش به مراتع 
نیز می شود.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خاطرنشان 
مزارع،  در  آتش سوزی  وقوع  از  پیشگیری  منظور  به  کرد: 
باغ ها و عرصه های منابع طبیعی، مردم و مسافرین در هنگام 
تردد از کنار اراضی کشاورزی، مراجعه و اتراق در بوته زارها 
کردن  رها  آتش،  کردن  روشن  از  جنگلی  عرصه های  و 

وسایل شیشه ای و ته سیگار خودداری کنند.
هزار   27 و  انگور  باغ  هکتار   1600 دارای  بیضا  شهرستان 

هکتار مزارع گندم و جو است.

خرمبید

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد؛

100 میلیارد پنل خورشیدی قاچاق 
درخرمبید

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بازرسی از 2 دستگاه 
 100 ارزش  به  قاچاق  خورشیدی  پنل  زیادی  تعداد  تریلر 

میلیارد ریال در شهرستان خرمبید کشف شد.
سردار  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
با  برخورد  طرح  راستای  در  کرد:  بیان  حبیبی  بخش  رهام 
بازرسی  و  ایست  ایستگاه  ماموران  ارز،  و  کالا  قاچاق 
محورهای  کنترل  حین  خرمبید  شهرستان  »جنتی فر«  شهید 
مواصلاتی به 2 دستگاه تریلر حامل بار مشکوک و آنها را 

برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
دستگاه   2 هر  بار  قسمت  از  بازرسی  در  اینکه  بیان  با  وی 
کامیون یک هزار و 240 عدد پنل خورشیدی خارجی قاچاق 
کشف شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش اقلام مکشوفه را 

100 میلیارد ریال برآورد کردند.
برای  رانندگان  اینکه  بیان  با  فارس  استان  انتظامی  فرمانده 
سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: برخورد قاطع 
از  کشور  اقتصادی  نظام  مخلان  و  کالا  قاچاق  با  مستمر  و 
درخواست  شهروندان  از  و  است  پلیس  اصلی  اولویت های 
از  را  موضوع  این  پیرامون  خود  اطلاعات  و  اخبار  می شود 
طریق تماس با مرکز فوریت های 110 به پلیس اعلام کنند.

استان بوشهراستان بوشهر

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
خبر داد؛

رشد 11۸ درصدی درآمد بندر بوشهر 
در سه ماهه امسال

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: میزان درآمد 
را  درصدی   118 رشد  امسال  اول  ماهه  سه  در  بوشهر  بندر 

تجربه کرده است.
خبرنگاران  جمع  در  نسب  شکیبی  محمد  ایلنا،  گزارش  به 
این  بندر بوشهر در  از  اظهار کرد: میزان صادرات غیرنفتی 
مدت با افزایش 37 درصدی به 526 هزار و 506 تن و میزان 
افزایش 46.5 درصدی به 86 هزار و 561  با  صادرات نفتی 

تن رسیده است.
بارگیری  و  تخلیه  میزان  ماهه  سه  مدت  در  افزود:  وی 
کانتینری در بندر بوشهر رشد 54 درصدی پیدا کرده و در 
و  تخلیه  بوشهر  بندر  در  تی.ای.یو   660 و  هزار   15 مجموع 

بارگیری شده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: میزان تخلیه 
و بارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی در بندر بوشهر در سه 
ماهه امسال با افزایش 77 درصدی نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته به یک میلیون و 728 هزار و 519 تن رسید.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: در سه 
افزایش  با  بندر بوشهر  امسال شمار شناورهای ورودی  ماهه 
با  خروجی  شناورهای  شمار  و  فروند   478 به  درصدی   27

افزایش 43 درصدی به 459 شناور رسید.
بوشهر  بندر  در  مسافر  تردد  آمار  داد:  ادامه  نسب  شکیبی 
حدفاصل این بندر تا جزیره خارگ انجام شده طی مدت سه 

ماهه 10 هزار و 500 مسافر است.
وی گفت: میزان درآمد بندر بوشهر در سه ماهه امسال رشد 
شتاب  نویدبخش  مهم  این  که  کرده  تجربه  درصدی   118
بوشهر  بندر  در  توسعه ای  طرح های  اجرای  روند  به  بخشی 

است.
در  بندری  فعالیت های  توسعه  هدف  با  افزود:  نسب  شکیبی 
بوشهر اکنون پروژه های عمرانی مجتمع بندری نگین و بویژه 
جاده دسترسی با روند مطلوب و قابل قبولی در حال اجراست.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان بوشهر خبر داد؛

رشد ۶۲ درصدی اعتبارات استان بوشهر
گفت:  بوشهر  استان  برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
سال  در  استانی  سرمایه ای  دارایی های  تملک  اعتبارات  کل 
1403 به استان بوشهر، 68 هزار و 260 میلیارد ریال است که 

نسبت به اعتبارات سال 1402، 62 درصد رشد داشته است.
همچنین  کرد:  اظهار  ایرنا  با  گفت وگو  در  پورداود  علی 
اعتبارات هزینه ای ابلاغی 23 دستگاه اجرایی استان 11 هزار 
و 101 میلیارد ریال است که نسبت به رقم ابلاغی ابتدای سال 

قبل در حدود 30 درصد رشد داشته است.
وی افزود: این اعتبارات به ترتیب با اولویت طرح های نیمه 
تمامی که در سال جاری به بهره برداری می رسند و همچنین 
استان  عمرانی  طرح های  بین  پیمانکاران،  مطالبات  پرداخت 

توزیع خواهد شد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بوشهر تصریح 
کرد: این غیر از اعتباراتی است که به طرح های ملی استان 
گرفته  نظر  در  شده  لحاظ  بودجه  قانون  پیوست های  در  که 

شده است.
پورداود ادامه داد: کل اعتبارات استانی ابلاغ شده از محل همه 
ردیف های اعتباراتی در سال 1402 به استان 44 هزار و 860 
میلیارد ریال بوده که از این میزان، 29 میلیارد و 970 میلیارد 

ریال معادل 67 درصد، تخصیص یافته است.
وی عنوان کرد: این میزان تخصیص اعتبار بین یک هزار و 

400 طرح عمرانی توزیع شده است.
یادآور  بوشهر  استان  برنامه ریزی  و  مدیریت  رئیس سازمان 
به  پرداختی  افزوده  ارزش  اعتبارات  کل  همچنین  شد: 
هزار   40  ،1402 سال  در  استان  دهیاری های  و  شهرداری ها 
و 790 میلیارد ریال بوده که نسبت به سال 1401 حدود 50 

درصد رشد داشته است.
باند  کنگان،  و  دیر  بین  وفاق  جاده  طرح  گفت:  پورداوود 
دوم محور ساحلی بوشهر گناوه، محور دیلم به بهبهان، محور 
خورموج به لاور شرقی، شهرک زیست فناوری دلوار، توسعه 
اورژانس شهید گنجی برازجان، احداث و تکمیل مدارس از 
مهمترین طرح های در دست احداث استان است که تعدادی 

از آنها در سال جاری به بهره برداری می رسد.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
هرمزگان:

تهیه سند جامع سرمایه گذاری 
در هرمزگان؛ مقدمات لازم برای ورود 

فعالان اقتصادی فراهم شد

از  هرمزگان  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
اطلس  مطالعات  آغاز  و  سرمایه گذاری  راهبردی  سند  تهیه 
سند  نخستین  گفت:  و  داد  خبر  هرمزگان  سرمایه گذاری 
معرفی  راستای  در  هرمزگان  سرمایه گذاری  مرجع  و  جامع 
ظرفیت های سرمایه گذاری استان تهیه و مقدمات لازم برای 

ورود فعالان اقتصادی فراهم شده است.
عادل شهرزاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، با اشاره به تهیه 
سند راهبردی سرمایه گذاری هرمزگان، گفت: این سند اولین 
سند جامع و مرجع در سرمایه گذاری است که به منظور احصا 
و شناسایی ظرفیت های سرمایه گذاری، شناسایی ظرفیت های 
و  تعیین  سرمایه گذاری،  توسعه  جهت  استان  جغرافیایی 
جغرافیایی  موقعیت های  با  متناسب  اولویت ها  بندی  دسته 
و  کشاورزی  محدوده های  معدنی،  و  صنعتی  )محدوده های 
شیلاتی، مناطق غیر برخوردار، نوار ساحلی، جزایر(، انطباق 
بالادستی )آمایش سرزمین، مدیریت یکپارچه  اسناد  با  سند 
نوار ساحلی، سند توسعه مکران(، طبقه بندی سرمایه گذاری ها 
اولویت دار  مقیاس،  بزرگ  راهبردی،  شامل  دسته  چهار  به 
و  استان  استعدادهای  و  نیازها  مزیت ها،  براساس  عمومی  و 
تخصیص مشوق های متناسب با اهمیت هر دسته و طبقه تهیه 

شده است.
هرمزگان،  در  سرمایه گذاری  ظرفیت های  به  اشاره  با  وی 
برای  موقعیت  بهترین  دارای  هرمزگان  کرد:  خاطرنشان 
که  می کنیم  اعلام  و  است  خارجی  و  داخلی  سرمایه گذاری 
همه مقدمات لازم برای سرمایه گذاری در این منطقه فراهم 

است.
شهرزاد به ظرفیت های حمل و نقل استان اشاره کرد و افزود: 
استان  نقل  و  حمل  زیرساخت های  و  راه آهن  بندر،  ظرفیت 
که  است  هرمزگان  در  سرمایه گذاری  برای  خوبی  فرصت 
هرمزگان  کیلومتری   500 و  هزار   2 سواحل  آن  بر  علاوه 
استان، سراسر  تا جاسک و جزایر چهارده گانه  پارسیان  از 
مستعد سرمایه گذاری است و این فرصت طلایی را نباید از 

دست داد.
با  هرمزگان،  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
اشاره به اطلس سرمایه گذاری در هرمزگان، بیان کرد: تهیه 
این اطلس )نقشه( در 2 فاز اجرا خواهد شد که فاز نخست 
پهنه های  و  ملی  اراضی  اطلاعاتی  لایه های  جمع آوری  آن 
قابل واگذاری، احصا و بارگذاری داده ها و اطلاعات مربوط به 

حریم ها و زیرساخت ها است.
وی با اشاره به فاز دوم اطلس سرمایه گذاری استان هرمزگان 
گفت: فاز دوم این اطلس پس از اتصال 21 دستگاه اجرائی 
به سامانه مربوط، با شناسایی و بارگذاری 415 لایه اطلاعاتی 

)مربوط به فاز دوم( در سامانه به پایان خواهد رسید.

بندر لنگه

۲ طرح تحقیقاتی آبزی پروری 
در بندرلنگه به بهره برداری رسید

 
2 طرح مهم تحقیقاتی آبزی پروری پژوهشکده خلیج فارس با 
حضور رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی 

در شهرستان بندرلنگه به بهره برداری رسید.
رئیس پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان در 
این طرح ها  برگزار شد گفت:  مناسبت  به همین  آیینی که 
با  نرم تنان  تحقیقات  ایستگاه  مرکزی  آزمایشگاه  شامل 

پرورش  و  تکثیر  کارگاه  و  مترمربع   200 حدود  زیربنای 
آبزیان دریایی خلیج فارس با زیربنایی حدود هزار متر مربع 
است که اجرای این طرح ها بیش از 50 میلیارد ریال هزینه 

داشته است.
ایستگاه  مرکزی  آزمایشگاه  افزود:  مرتضوی  صدیق  محمد 
تحقیقات نرم تنان در راستای پشتیبانی از طرح های تحقیقاتی 
شیلات راه اندازی شده است و طرح اهلی و بومی سازی تکثیر 
است  مهم  بسیار  آبزیان  از  یکی  که  هم  »سوکلا«  ماهی 
می تواند چرخه پرورش ماهی در قفس کشور را تکمیل کند.
وی ادامه داد: این دستاورد ملی برای نخستین بار در کشور 
به دست آمده و نتیجه فعالیت پژوهشگران پژوهشکده خلیج 

فارس است.
سید مجتبی خیام نکویی رییس سازمان تحقیقات، آموزش و 
ترویج کشاورزی نیز در این آیین گفت: یکی از مهم ترین 
و  دستیابی  کشور،  شیلات  تحقیقات  موسسه  دستاوردهای 
انتقال دانش تولید بچه ماهی اعم از اهلی و مولدسازی، تکثیر 
برای  بخش خصوصی،  به  آن  تحویل  و  »لارو«  پرورش  و 

تولید انبوه و تجاری سازی آن است.
جانبه  سه  شده  منعقد  قرارداد  براساس  مهر،  گزارش  به 
و  علمی  معاونت  و  خصوصی  بخش  شیلات،  تحقیقات  بین 
هزار   200 آینده  سال  چهار  در  جمهوری،  رییس  فناوری 
قطعه بچه ماهی سوکلا به بخش خصوصی تحویل می شود که 

زیرساختی برای تولید در سال های آینده است.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان 
خبر داد؛

توزیع ۲ هزار و ۴00 تن برنج و شکر 
در خوزستان

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: بیش از 
یک هزار و 750 تن برنج و 660 تن شکر در سطح استان 
تاکنون توزیع شده و 2 کشتی حامل  ابتدای سال جاری  از 

کالاهای اساسی در بندر امام خمینی )ره( پهلو گرفته است.
ایسنا هدف  نژادیان در گفت و گو را خبرنگار  امید جهان 
التهاب  از  جلوگیری  و  بازار  تنظیم  را  اقلام  این  توزیع  از 
بی رویه قیمت ها دانست و بیان کرد: توزیع کالاهای اساسی 
از ابتدای سال جاری تاکنون به صورت مستمر ادامه داشته و 
در خصوص تأمین این کالاها تا پایان سال برنامه ریزی لازم 

انجام شده است.
وی افزود: در راستای تنظیم بازار بیش از یک هزار و 750 
تن برنج هندی دانه بلند و 660 تن شکر از ابتدای سال تاکنون 
مجاز  عاملان  و  زنجیره ای  فروشگاه های  در  استان  سطح  در 

توزیع شده است.
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: تمهیدات 
لازم برای تأمین برنج و شکر ماه محرم و صفر اندیشیده شده 

و در این خصوص هیچ گونه مشکلی وجود ندارد.
بلند در  جهان نژادیان خاطرنشان کرد: برنج های هندی دانه 
کیسه های 10 کیلویی و به ازای هر کیلوگرم 33 هزار تومان 
و شکر نیز 35 هزار تومان در اختیار عاملان مجاز توزیع قرار 

خواهد گرفت.
امنیت غذایی کشور  با اشاره به اهمیت تأمین  ادامه  وی در 
در  غذایی  امنیت  ضریب  بردن  بالا  راستای  در  افزود: 
امام  بندر  در  اساسی  کالاهای  حامل  کشتی   2 جاری  سال 

خمینی )ره( پهلو گرفته اند.
جهان نژادیان خاطرنشان شد: یک کشتی حامل 71 هزار تن 
گندم و کشتی دیگر حامل 43 هزار و 500 تن روغن است 
منتقل  استاندارد  ذخیره سازی  انبارهای  به  تخلیه  از  پس  که 

شده اند.
مدیر کل محیط زیست خوزستان:

۹0 درصد عوامل آتش سوزی  ناشی از 
عوامل انسانی است

 

تحقیقات  گفت:  خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
در  آتش سوزی ها  عامل  درصد   90 از  بیشتر  که  داده  نشان 

مناطق تحت مدیریت محیط انسانی بوده است.
کمیته  دومین  نشست  در  میرشکار  داود  تسنیم،  گزارش  به 
از  پیشگیری  موضوع  با  پاک  هوای  قانون  تخصصی  فنی 

اداره کل حفاظت محیط  آتش سوزی کاه و کلش در محل 
باید  این آسیب  برای کاهش  اظهار کرد:  زیست خوزستان 
برای  و  کرد  پیگیری  جدیت  به  را  کشاورزی  آموزش 
حوزه  این  در  نگرش  تغییر  و  تاثیرگذاری  فرهنگ سازی، 
کارهای آموزشی را دنبال کرد و جایگزین های مناسب برای 

آن ایجاد کرد.
وی افزود: هرچند فصل برداشت گندم در استان تمام شده اما 
در پاییز همزمان با وارونگی هوا شاهد برداشت شلتوک برنج 
در استان خواهیم بود و باید برای پیشگیری از سوزاندن مزارع 
به دنبال ایده های خلاقانه جهت تبدیل پسماندها به محصولات 

با صرفه اقتصادی باشیم.
میرشکار خواستار مشارکت خانه های فن آور استان در جهت 
یافتن روش های نوین در پیشگیری از سوزاندن پسماندهای 

کشاورزی شد.
سوزاندن  گفت:  خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
مزارع، فقط به آتش سوزی کاه و کلش ختم نمی شود، بلکه 
نیاز  آن  مهار  که  می رساند  آسیب  نیز  مراتع  و  جنگل ها  به 

مشارکت بین بخشی دارد.
خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره  داد:  ادامه  وی 
آمادگی دارد تا کارشناسان اداره کل درخصوص آسیب های 
آتش سوزی ها در راستای ارائه آموزش مشارکت داشته باشند.
در این نشست نمایندگانی از منابع طبیعی، اداره کل صنعت 
کل  اداره  و  سیما  و  صدا  کشاورزی،  جهاد  استان،  معدن  و 
مدیریت بحران استانداری گزارشی از اقدامات انجام شده در 

راستای کاهش سوزاندن کاه و کلش ارائه کردند.
براساس این گزارش با پایان فصل برداشت، آتش سوزی کاه 
در  این  می یابد  افزایش  خوزستان  استان  در  مزارع  کلش  و 
مراتع  وجود  و  اخیر  بارندگی های  دلیل  به  که  است  حالی 
مستعد آتش سوزی و احتمال گسترده شدن آتش در مزارع 
و مراتع، هرگونه آتش زدن کاه و کلش ممنوع اعلام شده 

است.
مطابق ماده 20 قانون هوای پاک و ماده 688 قانون مجازات 
اسلامی آتش زدن هر نوع کاه و کلش و بقایای محصولات 
ممنوع  آلودگی محیط زیست  کشاورزی و همچنین هرنوع 
بهداشت و سلا متی شهروندان محسوب  بوده و تهدید علیه 

شده و متخلفان از قوانین مورد پیگرد قرار خواهند گرفت.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی 
کهگیلویه و بویراحمد:

۸۳0 میلیارد ریال از مطالبات 
گندم کاران کهگیلویه و بویراحمد 

پرداخت شد

 

و  کهگیلویه  بازرگانی  خدمات  و  غله  شرکت  مدیرعامل 
بویراحمد گفت: 830 میلیارد ریال از مطالبات گندم کاران 
در  کشاورزان  مطالبات  بقیه  مابقی  و  شده  پرداخت  استان 

ردیف پرداخت قرار گرفته است.
جمع  در  کیش  صداقت  ابوالحسن  ایسنا،  گزارش  به 
کرد:  اظهار  یاسوج،  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  خبرنگاران 
از 10 اردیبهشت امسال تاکنون در 9 مرکز خرید تضمینی، 

گندم مازاد بر نیاز کشاورزان خریداری شده است.
استان  از کشاورزان  گندم  تن  هزار   72 تاکنون  افزود:  وی 

خریداری شده است.
و  کهگیلویه  بازرگانی  خدمات  و  غله  شرکت  مدیرعامل 
بویراحمد تصریح کرد: قیمت گندم معمولی 17 هزار و 500 

تومان و قیمت گندم دوروم 18 هزار تومان است.
گندم  تن  هزار   74 گذشته  سال  کرد:  ابراز  کیش  صداقت 
مازاد کشاورزان خریداری شد، پیش بینی می شود امسال بیش 
از 76 هزار تن گندم خریداری شود و این آمار رشد 6 الی 
هشت درصدی خرید گندم نسبت به مدت مشابه سال قبل را 

نشان می دهد.
میانگین خرید تضمینی خرید گندم در سال های گذشته 40 
تن  بود. سال زراعی 1399-1400 حدود 36 هزار  تن  هزار 
خرید مازاد گندم در استان کهگیلویه و بویراحمد انجام شد. 
سال گذشته با شاخص های متعدد و شرایط اقلیمی مناسبی که 
از کشاورزان  مازاد  گندم  تن  هزار   74 داشت حدود  وجود 
استان خریداری شد.وضعیت نشان می دهد که در سال زراعی 
از آن یک  قبل  دهه های  و حتی  قبل  سال  به  نسبت  جاری 
رکورد تاریخی در بخش خرید تضمینی گندم ثبت شده است.
استان در سال زراعی جاری 90  سطح زیر کشت گندم در 
هزار   20 و  دیم  هکتاران  هزار   75 که  بوده  هکتار  هزار 
هکتار آن آبی بوده است.سالانه حدود یک میلیون تن انواع 
محصولات کشاورزی در استان کهگیلویه و بویراحمد تولید 
می شود که نیمی از این میزان محصولات زراعی است. این 
استان 270 هزار هکتار زمین کشاورزی دارد که 160 هزار 
هکتار آن زراعی است. استان 726 هزار نفری کهگیلویه و 

بویراحمد در جنوب غربی ایران قرار دارد.

اقدامات  از  فرماندهی،  ستاد  خانه  نماز  در  حضور  با  کوار  جمعه  امام 
مردم  آرامش  و  امنیت  برقراري  در  پلیس  روزي  شبانه  تلاش  هاي  و 

قدرداني کرد. 
مراسم  این  در  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش   به 
پر  کارکنان  زحمات  از  تقدیر  با  حجازی  والمسلمین  الاسلام  حجت 
تلاش انتظامی که امنیت را برای مردم به وجود می آورند و همیشه در 
میدان هستند، بیان داشت: خدمت بي منت و خالصانه به مردم، خصیصه 

مهم پلیس مومن و متعهد است.
مردم  ناموس  و  مال  جان،  واقعي  حافظ  پلیس  اینکه  به  اشاره  با  وي 
کسي  هیچ  بر  انتظامی  کارکنان  توسط  گرفته  انجام  اقدامات  و  است 
جهادي،  تلاش  با  خدمتگزار  نیروي  این  داشت:  اظهار  نیست،  پوشیده 
کارآمدي و اقتدار خود، امنیت و آسایش را براي جامعه و شهروندان 
مقدس  خدمتي  پروردگار  نزد  خدمت  این  که  آورده  ارمغان   به 

است.

تقدیر امام جمعه کوار از عملکرد پلیس 


